
 
 
 
 

 
 

BORSA PREMIO “FRANK SILVIO MARZANO” A.A. 2023/2024 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
 

 IL DIRETTORE 
DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE, ELETTRONICA E TELECOMUNICAZIONI 

 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 20/10/2023 con cui è stata attivata la borsa “Premio Frank Silvio 

Marzano” per la migliore tesi di laurea magistrale in Ingegneria Elettronica di Sapienza Università di Roma per 
l’a.a. 2022/2023 e per gli anni accademici a venire; 

 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Dipartimento (Responsabile Scientifico Direttore DIET); 
 
 
VISTO il bando, prot.n. 446 del 07/02/2025, scaduto il 15/04/2025; 
 
 
VISTA  la nomina della Commissione disposta con provvedimento del Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

dell'informazione, elettronica e telecomunicazioni del 15/05/2025 prot.n. 1782; 
 
VISTO il verbale della valutazione titoli e graduatoria finale redatto in data 26/06/2025 dalla Commissione 

giudicatrice e conservato presso gli archivi del Dipartimento di Ingegneria dell'informazione, elettronica e 
telecomunicazioni; 

 
VERIFICATA  la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato del Dipartimento 

di Ingegneria dell'informazione, elettronica e telecomunicazioni. 
 

DISPONE 
 

ART. 1 
 
Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 1 Borsa Premio “Frank Silvio Marzano”, a. a. 2023/2024, 

presso il Dipartimento di Ingegneria dell'informazione, elettronica e telecomunicazioni. 

 
ART. 2 

 
Si dichiara vincitore della selezione per il conferimento di n. 1 Borsa “Premio Frank Silvio Marzano” per la miglior tesi laurea 
magistrale in Ingegneria Elettronica di Sapienza Università di Roma il dott. ANDREA MARCELLI. 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito del Dipartimento e sul   portale 

della Trasparenza di Ateneo. 

 
Roma, 30/06/2025 

 

F.to Il Direttore 
prof. MASSIMO PANELLA 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai 

sensi del D.lgs n.82/2005 e s.m.i. 

 

Visto Il Responsabile amministrativo delegato 
dott. MATTEO CORTESE 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai 

sensi del D.lgs n.82/2005 e s.m.i. 
 

 

  

 


